
 

Vážení rodiče, 

 

 dovolujeme si vás pozdravit a předat vám touto cestou několik informací jménem 

spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Církevním gymnáziu v Kutné Hoře. 

 

 Rádi bychom vám poděkovali za vaši přízeň a finanční příspěvky, díky kterým jsme 

mohli ve školním roce 2021 - 2022 přispět na řadu aktivit ve škole částkou přes 70.000 Kč. 

(Dny pro duši, odměny studentům za účast v soutěžích a olympiádách, mimořádný 

příspěvek na dopravu z hor, anglický a frankofonní den, výtvarné potřeby, pálky a míčky na 

stolní tenis na florbal, dresy na městské hry, zelená trička na hry, pitný režim, ceny na 

sportovní turnaj, primární prevence proti drogám a další) 

 

Tak jako každý podzim, i letos se na vás obracíme, abychom vás požádali 

o příspěvek pro Sdružení. Doporučená minimální výše příspěvku činí 300 Kč na 

jednoho studenta, v případě více dětí z jedné rodiny jde o jednu platbu, tedy také o 300 Kč. 

Nebráníme se ani sponzorským darům, na které vám vystavíme příslušná potvrzení.  

 

Vaše příspěvky jsou zcela dobrovolné, ale pro naši činnost podstatné. Rádi 

podporujeme aktivní studenty, prospěšné akce a rozvoj školy, ale takovou pomoc si 

můžeme dovolit jen v případě, že naše sdružení bude disponovat i jinými finančními zdroji, 

než pouze příjmy z maturitního plesu.  

 

Pokud se rozhodnete nám přispět, dovolujeme si vám nabídnout způsob úhrady 

nejlépe na účet Sdružení č. 2402063759/2010, Fio banka, kde prosím poznamenejte do 

zprávy pro příjemce, od koho platba přichází, nebo v hotovosti paní Kašparové na 

sekretariát školy.  

 

 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

 

Lada Dudková, předsedkyně spolku 

Martin Běhounek, jednatel 

 


